
28 820 443,08

I   Zwiększenie dochodów 9 440,00
Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

750
75095
0960 500,00

756
75618
0590 2 940,00

75619
0970 6 000,00

II  Zmniejszenie dochodów 1 870 940,00
Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

100
10006
0590 2 940,00

700
70005
0770 1 862 000,00

758
75814
0970 6 000,00

35 812 305,58

I   Zwiększenie wydatków 194 500,00
Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

010
01010
6057 106 000,00
6059 23 000,00

750
75095
4210 500,00

801
80104
4330 60 000,00

851
85154
4300 5 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zakup materiałów i wyposażenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność
Otrzymane spadki,zapisyi darowizny w postaci pieniężnej

Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

OCHRONA ZDROWIA

 2.Określić wydatki bud żetu gminy w wysoko ści 

Nazwa

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Nazwa

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Uchwała Nr  XI / 100 / 2011

z dnia 5 grudnia 2011r.
Rady Miejskiej w So śnicowicach

Nazwa

 1.Określić prognozowane dochody gminy w wysoko ści 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r.     
Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy              
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./   Rada Miejska, na na wniosek 
Burmistrza,   uchwala  :  

w sprawie zmiany bud żetu gminy na rok 2011

Nazwa

poprzez :

paragraf

Nazwa

poprzez :

Nazwa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchom.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH  I ...
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podst. ustaw
Wpływy z opłat za licencje i koncesje

Wpływy z różnych rozliczeń
Wpływy z różnych dochodów

GÓRNICTWO I KOPALNICTWO

paragraf

Pozostałe górnictwo i kopalnictwo
Wpływy z opłat za licencje i koncesje

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe
Wpływy z różnych dochodów

paragraf

Pozostała działalność

Przedszkola

Przeciwdziałanie alkoholizmowi





str. 2

II  Zmniejszenie wydatków 3 718 804,18
Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

010
01008
4300 10 000,00

01010
6050 988 639,00

600
60013
6630 360 000,00

60014
6300 84 000,00

60016
4270 178 000,00
6050 23 000,00

630
63095
6620 32 000,00

700
70005
6050 83 900,00

801
80101
6050 94 200,00

80104
6050 1 265 248,00

851
85154
2830 5 000,00

852
85202
4330 21 000,00

85219
6050 9 000,00

85295
4010 17 119,00
4110 3 963,39
4120 354,94
4170 21 849,67
4210 6 650,18
4300 6 470,00
4400 500,00
4410 550,00
4430 210,00
4440 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TURYSTYKA
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe

Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Dotacje cel. przekaz dla powiatu na inwest. na podst porozum ...

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.

Dot. celowa .... na finansow. .. zadań  zlec. pozostałym jedn. nie zaliczanym ...

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między j.s.t.  ......

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych

Nazwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Dotacje cel. przekaz do samorządu województwa na inwest. na podst porozum ...

Drogi publiczne powiatowe 

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Nazwa

paragraf

Ośrodki pomocy społecznej

Melioracje wodne
Zakup usług pozostałych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO



str. 3

853
85329
4300 5 000,00

900
90004
4210 11 000,00

926
92601
6050 490 350,00

6 991 862,50 zł

5 906 401,10 zł
1 085 461,40 zł

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zakup materiałów i wyposażenia

      i Funduszu Spójno ści w Tabeli Nr 3.

 3.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysoko ści (vide Tabela Nr 4) :

12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Pub licznej.

      -  pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysoko ści

 8.  Wskazać zadania inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2 011 w Tabeli Nr 7.

 4.  Wskazać prognozowane dochody na 2011r w Tabeli Nr 1.

11.  Wykonanie uchwały powierzy ć Burmistrzowi So śnicowic.

 9.  Wskazać dotacje udzielone z bud żetu gminy w  Zał ączniku Nr 1.

 6.  Wskazać wydatki na programy i projekty  realizowane ze środków pochodz ących z Funduszy Strukturalnych

 5.  Wskazać plan wydatków na 2011r w Tabeli Nr 2, 2a, 2b, 2c.

 7.  Wskazać plan przychodów i rozchodów bud żetu gminy na rok 2011 r. w Tabeli Nr 4.

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10.  Wskazać planowane przychody i koszty zakładu bud żetowego w Zał ączniku Nr 3.

      -  nadwy żkę bud żetow ą z lat ubiegłych w wysoko ści

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne
Zakup usług pozostałych


